
 

 

UCHWAŁA NR XII/116/2016 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Polkowickiego oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, 1753) Rada Powiatu Polkowickiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/158/2013 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacji na terenie Powiatu Polkowickiego oraz warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków zmienionej uchwałą nr XXXIV/254/2014 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia  

29 października 2014 r. zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Powiatu: 

K. Nester

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2016 r.

Poz. 2989



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/116/2016 Rady  

Powiatu Polkowickiego z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2989



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2989


		2016-06-27T10:34:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




